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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21606017L

2. Data e Regjistrimit 06/04/2012
3. Emri i Subjektit IVR PROGETTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 06/04/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismail Qemali, Pallati Gener 
2, Kati II 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimin e masterplaneve-studimeve dhe planeve rajonale 
urbanistike, projektimin e planeve rregullues te pergjithshme 
ne qendra te banuara dhe qytete, studime pjesore urbanistike, 
projektimin e objekteve civile - industrial-turistike 5 e mbi 5 
kate, objekte sportive, projektim interieri, projektim peisazhi, 
sistemim siperfaqe te gjelbera, lulishte parqe, projektues te 
sinjalizimit rrugor ne rruge auto kategoria V, IV, III, II, ne 
rruge auto kategoria I, autostrada dhe ne degezime me 
hekurudhen, ne aeroporte dhe heliporte, studime e 
projektime te ndertimit dhe te mbylljes se vendepozitimeve 
te mbetjeve te ngurta (urbane),  projetime rruge auto 
kategoria V dhe VI, projektim rruge kategoria III, II dhe I, 
shtresa rrugore e sistemim asfaltim, autostrada-aeroporte-
helioporte, projektues hekurudha dhe degezime hekurudhore, 
projektim ura dhe vepra arti te vogla deri ne 10m dhe mbi 
10m, estakada, ura metal ike, tunele rrugore-hekurudhore, 
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projektues konstruktor,objekte civil,industrial,turistike prej 
murature e skelet beton arme deri ne 5 kate e mbi 5 kate , 
objekte me skelet metalik,objekte me shkalle te larte 
vershtiresie beton arme,metalike,troje dhe shpate me 
qendrueshmeri te ulet, projektues instalator, instalime 
hidrosanitarejnstalime termoteknik-ventilimi-
kondicionimi,linja e rrjeta elektrike-telefonike-radiotelefoni-
cifoni-sistem alarmi-televiziv, per objekte 
civile,industrial,turistike,sisteme komplekse te 
telekomunikacionit,sisteme te furnizimit me gaz,  mbikqyrje 
dhe kolaudim i te gjtha punimeve te ndertimit, ushtrimin e 
aktivitetit te ndermjetesimit, perfaqesimit, administrimit, 
reklamimit per llogari te personave juridik e fizik te 
kategorive te ndryshme qe jane ne perputhje me objektin e 
shoqerise, projektimin, zhvillim e plotesim me pajisje 
sherbimi know-how (instruksion) per impiante dhe sherbime 
te tjera, ndertim I veprave te ndertimit, strukturave dhe 
impianteve hidraulike, rrugore e mirembajtje, aktivitet me 
pasuri te luajteshme ne fomen e Agjensive Immobiliara.
Carlo Ranalletta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/07/2012 Deri: 29/07/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Carlo Ranalletta
12.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 60,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Redi Peza
13.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 30,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Nicola Nanut
14.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 10,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: IVR PROGETTI
Telefon: 0682328575  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-738634-04-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-788534-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i shitjes se 10 % te kuotave te kapitalit te shoqerise qe zoteron ortaku 
Z.Carlo Ranalletta ne favor te ortakut te ri te shoqerise Z.Nicola Nanut.Depozitimi i 
kontrate shitje kuotash kapitali nr 3521 Rep,nr 840 Kol,date  25.05.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nicola Nanut")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Carlo  Ranalletta")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("70.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Carlo  Ranalletta")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("70,00")            u be              ("60,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F21D314-7F6B-4055-A3DE-3AA47864738C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236EFD6E-0196-4147-95EB-8858A69A42F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7026FFA-1774-424F-89C6-BBBD537BA764
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F8CD59-FEFE-4E3E-8B42-C8A6A4D20DD7
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Carlo  Ranalletta")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("70,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

02/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-851570-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.07.2012, per ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Redi Peza")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Carlo  Ranalletta")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/04/2012")            u be              ("30/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Carlo  Ranalletta")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/04/2017")            u be              ("29/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-509458-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02 date 11.06.2014 ku eshte 
vendosur  ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice, import-eksport i mallrave industriale ne 
perputhje me ligjin per vehten e saj apo edhe te tretet.Tregtim me shumice e pakice i 
hekurit, bakrit, aluminit dhe ne pergjithesi i te gjithe metaleve te llojeve te ndryshme, te 
tubave metalike dhe ose plastike.Import-ekportin, prodhimin e tregtimin me shumice e 
pakice te pajisjeve dhe sistemeve te telekomunikacionit, artikujve te elektronikes, 
kompjuterik dhe pajisjet e tyre ndihmese, produkteve per informacionin, elektroshtepiakeve 
dhe aparaturave radio-televizive, pajisjeve te ndryshme per regjistrimin e prodhimin e 
zerit dhe pamjes dhe pjeseve te tyre, perfaqesim dhe dhenie marrje me koncesion dhe 
depozitim te produkteve te permendura me siper.Ushtrimin e aktivitetit te ndermjetesimit, 
perfaqesimit, administrimit, reklamimit per llogari te personave juridike dhe fizike te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29058A1-B5A7-4F64-8C05-6AC5DA8DC2D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C9685C-22DB-4B70-BC1E-9B980806C451
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C9685C-22DB-4B70-BC1E-9B980806C451
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A02544C-1C85-475E-85EB-9EABFF475F70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EE692B-CE76-4EE0-A2CC-F8EE18C39AE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DADDDC-6477-4BFE-9C6E-5287BDE3F457
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D273839-BC98-4FBB-8564-C4EA3349E411
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D273839-BC98-4FBB-8564-C4EA3349E411
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kategorive te ndryshme qe jane ne perputhje me objektin e shoqerise.Projektim, zhvillim  
plotesim me pajisje sherbimi te know-how(instruksione)per impiante dhe sherbime te 
tjera.Ndertim i veprave te ndertimit, strukturave dhe impianteve hidraulike, rrugore e 
mirembajtje.Aktivitet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme ne formen e agjensive 
imobiliare.")          u be            ("Projektimin e masterplaneve-studimeve dhe planeve 
rajonale urbanistike, projektimin e planeve rregullues te pergjithshme ne qendra te 
banuara dhe qytete, studime pjesore urbanistike, projektimin e objekteve civile - 
industrial-turistike 5 e mbi 5 kate, objekte sportive, projektim interieri, projektim 
peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelbera, lulishte parqe, projektues te sinjalizimit 
rrugor ne rruge auto kategoria V, IV, III, II, ne rruge auto kategoria I, autostrada 
dhe ne degezime me hekurudhen, ne aeroporte dhe heliporte, studime e projektime te 
ndertimit dhe te mbylljes se vendepozitimeve te mbetjeve te ngurta (urbane),  
projetime rruge auto kategoria V dhe VI, projektim rruge kategoria III, II dhe I, 
shtresa rrugore e sistemim asfaltim, autostrada-aeroporte-helioporte, projektues 
hekurudha dhe degezime hekurudhore, projektim ura dhe vepra arti te vogla deri ne 
10m dhe mbi 10m, estakada, ura metal ike, tunele rrugore-hekurudhore, projektues 
konstruktor,objekte civil,industrial,turistike prej murature e skelet beton arme deri 
ne 5 kate e mbi 5 kate , objekte me skelet metalik,objekte me shkalle te larte 
vershtiresie beton arme,metalike,troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet, 
projektues instalator, instalime hidrosanitarejnstalime termoteknik-ventilimi-
kondicionimi,linja e rrjeta elektrike-telefonike-radiotelefoni-cifoni-sistem alarmi-
televiziv, per objekte civile,industrial,turistike,sisteme komplekse te 
telekomunikacionit,sisteme te furnizimit me gaz,  mbikqyrje dhe kolaudim i te gjtha 
punimeve te ndertimit, ushtrimin e aktivitetit te ndermjetesimit, perfaqesimit, 
administrimit, reklamimit per llogari te personave juridik e fizik te kategorive te 
ndryshme qe jane ne perputhje me objektin e shoqerise, projektimin, zhvillim e 
plotesim me pajisje sherbimi know-how (instruksion) per impiante dhe sherbime te 
tjera, ndertim I veprave te ndertimit, strukturave dhe impianteve hidraulike, rrugore 
e mirembajtje, aktivitet me pasuri te luajteshme ne fomen e Agjensive Immobiliara.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566527-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16D2CE3-73BD-4C6C-886C-48CD4A47A99A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16D2CE3-73BD-4C6C-886C-48CD4A47A99A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2A314F-2AFE-41EF-AEF3-614C8E522508
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-827399-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-880735-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 20.02.2015, per pushimin e perkohshem 
te aktivitetit nga data 20.02.2015-pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176160-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  bilanci 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

28/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-475073-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit leshuar nga administrator, date 23.12.2015 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B726B7D8-7008-4BAF-B4AF-578A15114CF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF86B99B-D735-45F8-9789-60EDB4FC1B18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A709C6F-41F8-4672-8373-C07E0531B6FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD0683D-A9B8-4546-81E2-D6C1CC354040
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74749B54-28CE-43BC-A417-D84A25257C78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC065C2-0F9E-49AF-B224-57C8E48B6BFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F07F5C-156A-4F45-9F31-B61EFB02D8F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A06970-E593-4EF2-9329-DD25F1D1B7E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A06970-E593-4EF2-9329-DD25F1D1B7E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28123CAE-D538-443E-A141-1A591F2A5F1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3218B4-BD4A-42F2-8868-7AC98C8078E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22695BA7-9C74-47F0-95EC-0E6AD9CBD25F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51449C7-B76B-4865-A659-72C0B4E70328
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2B9261-7F51-4180-84AE-7AC8BD584852
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAB7173-75DD-42D2-BC05-B9E96E99311E
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ku eshte kerkuar: Aktivizim i aktivitetit
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854771-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-259728-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.153/17    Prot, date 20.04.2017     , 
lëshuar nga permbarues Elvin Hoxha      , protokolluar nga QKB me Nr.5925  Prot., datë 
24.04.2017, ku është urdhëruar:  Vendosjen  e masës së sekuestros konservative mbi 
aksionet/kuotat e shoqerise “IVR PROGETTI”shpk me  NIPT-L21606017L , debitorit 
Redi Daut Peza.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-312403-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1787 Prot, date 25.05.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr.7597 Prot., date 30.05.2017, lëshuar nga permbarues Elvin 
Hoxha ,  ku është urdhëruar:  Lirimi nga masa e sekuestros konservative te kuotave te 
zoteruara nga debitori Redi Peza te bllokuar me ane te shkreses Nr.1219 Prot., date 
20.04.2017 te Zyres Permbarimore Elvin Hoxha :Kuotat e aktivitetit tregtar te zoteruara 
nga z.Redi Peza ne shoqerine “IVR PROGETTI”shpk me  NIPT-L21606017L.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC7A5E7-7EEE-4598-8EE3-770647D971E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0377A5-B134-40C1-B448-8E2BF49AC7FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041C3143-D1AA-4B6B-999F-BAF555C31F8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE21F2E-A1E5-459C-8CEA-7396371ED1BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121E7874-9007-47EE-918D-9242CB725DF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530C05F8-E0D5-4370-8ED6-D3FDAE5E1AEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDDFFA3-562F-4819-92F6-FFF0CCC80B82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4487D9F4-342E-4E9D-AAC7-5F0120BAB541
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-859718-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.877/8 Prot , Nr. 877 Dosje, datë 
01.02.2022,  protokolluar në QKB me Nr. 3596 Prot date 04.02.2022,    lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore Private “ 3H” SHPK  , ku eshte urdheruar: Bllokimi i kuotave dhe të drejtat 
që rrjedhin nga zotërimi  aksioneve të debitorit Redi Peza në shoqëritë  si më poshtë: IVR 
PROGETTI SHPK NIPT L21606017L, me administrator Carlo Ranalletta, bllokimin e 
shitjes së aksioneve dhe tjetërsimit të aktivitetit në lidhje me debitorin e sipërpërmendur.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867358-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit  Nr. 877 Dosje, Nr. 877/14 Prot, date  
17.02.2022, lëshuar nga “Shoqeria Permbarimore Gjyqesore 3H SHPK,  ku është 
urdhëruar:  Heqja e masës se sekuestros konservative te vendosur me anë  të shkresës Nr. 
877/8 Prot, date 01.02.2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF456881-177D-4B92-8BD6-E5DE986D2047
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB55BB08-5231-41C1-9989-6445BB4136B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D9B929-0509-4CE5-83FE-D036D6EC2961

